

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 065/2023 – Processo N° 262/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 262/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 065/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AREIA GROSSA DE RIO, LIVRE DE IMPUREZAS. AREIA GROSSA; COMPOSTO DE AREIA NATURAL; 1,2MM (30 A 70%), 0,15MM (90 A 100%); COM MÓDULO DE FINURA 1,99; COM LIMITE DE % DE TORRÕES DE ARGILA 1,5%; COM LIMITE DE MATERIAL CARBONÁTICO 0,5% (CONCRETO APAR.) E 1% (DEMAIS CONCRETOS); COM LIMITE DE MATERIAL PULVERULENTO SUPERFICIAL DE 3% E DEMAIS CONCRETOS DE 5%; DE GRÃOS MINERAIS, DUROS, COMPACTOS, LIMPOS E DURÁVEIS; NOME DO PRODUTOR, PROVENIÊNCIA DO MATERIAL, GRANU-; CONFORME NBR 7211, 7217, 7218, 7219, 7389, ETC.
Quantidade:	800 MetroCúbico(s)
Marca:	ITAGUAÇU
Valor Unitário:	R\$ 122,58
Valor Total:	R\$ 98.064,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 98.064,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	AREIA FINA DE RIO, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO PEDRAS, TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.
Quantidade:	800 MetroCúbico(s)
Marca:	ITAGUAÇU

Valor Unitário:	R\$ 139,08
Valor Total:	R\$ 111.264,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 111.264,00</b>

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	BRITA GRADUADA, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.
Quantidade:	800 MetroCúbico(s)
Marca:	RIO DAS PEDRAS
Valor Unitário:	R\$ 203,12
Valor Total:	R\$ 162.496,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 162.496,00</b>

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	PÓ DE PEDRA, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO PEDRAS, TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.
Quantidade:	800 MetroCúbico(s)
Marca:	RIO DAS PEDRAS
Valor Unitário:	R\$ 203,12
Valor Total:	R\$ 162.496,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 162.496,00</b>

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	RACHAO: PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO
Quantidade:	1.000 MetroCúbico(s)
Marca:	RIO DAS PEDRAS
Valor Unitário:	R\$ 206,34
Valor Total:	R\$ 206.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 206.340,00</b>

<b>Número do Lote: 6</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITA Nº 02, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE. PEDRA BRITADA; TIPO AGREGADO GRAU DO, BRITA Nº 02, MEDINDO 32MM A
Quantidade:	1.000 MetroCúbico(s)
Marca:	RIO DAS PEDRAS
Valor Unitário:	R\$ 203,12
Valor Total:	R\$ 203.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 203.120,00</b>

<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRA BRITA Nº 03 LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE OMPROMETAM A QUALIDADE.
Quantidade:	1.000 MetroCúbico(s)
Marca:	RIO DAS PEDRAS
Valor Unitário:	R\$ 203,12
Valor Total:	R\$ 203.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79

Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 203.120,00

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRISCO, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.
Quantidade:	800 MetroCúbico(s)
Marca:	RIO DAS PEDRAS
Valor Unitário:	R\$ 206,67
Valor Total:	R\$ 165.336,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 165.336,00

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BARRA DE FERRO DIÂMETRO DE 5/8" (15.87 MM). BARRA MACIÇA DE METAIS FERROSOS, DE AÇO NO FORMATO REDONDO, DO TIPO VERGALHÃO 12 METROS
Quantidade:	100 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 139,05
Valor Total:	R\$ 13.905,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.905,00

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BARRA DE FERRO 5/16": BARRA MACIÇA DE METAIS FERROSOS, DE AÇO NO FORMATO REDONDO, DO TIPO VERGALHÃO, COM COMPRIMENTO DE 12 METROS, MEDINDO 5/16 COM ACABAMENTO NERVURADO PARA UTILIZAÇÃO EM CONSTRUÇÃO
Quantidade:	100 Barra(s)

Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 39,04
Valor Total:	R\$ 3.904,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.904,00</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BARRA DE FERRO ½": BARRA MACIÇA METAIS FERROSOS; DE AÇO; NO FORMATO REDONDO; DO TIPO VERGALHÃO; COM COMPRIMENTO DE 12 METROS; MEDINDO 1/2 POLEGADA; DEVENDO SER ENTREGUE COM ACABAMENTO NERVURADO; PARA SER UTILIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL.
Quantidade:	100 Barra(s)
Marca:	GERDAU
Valor Unitário:	R\$ 103,61
Valor Total:	R\$ 10.361,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.361,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PARA ALAMBRADO: TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 2,5 POLEGADAS.
Quantidade:	900 MetroQuadrado(s)
Marca:	MORLAN
Valor Unitário:	R\$ 35,89
Valor Total:	R\$ 32.301,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.301,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	PISO: PLACAS CERAMICAS ESMALTADAS; 43 X 43 CM; ABSORÇÃO DE ÁGUA 6 A 10 %; PEI 5; NÍVEL DE RESISTÊNCIA QUÍMICA GHB; LIMPABILIDADE CLASSE 3; CARGA DE RUPTURA MÍNIMA 500 N; BRANCA COM PIGMENTOS PRETOS; DE PRIMEIRA QUALIDADE; CONFORME NBR 13817 E NBR 13818; ANTIDERRAPANTE, INDICADA PARA USO INTERNO EM PISO;
Quantidade:	450 MetroQuadrado(s)
Marca:	INCEPA
Valor Unitário:	R\$ 40,27
Valor Total:	R\$ 18.121,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.121,50</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA PARA PORTA: DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA/ ALUMINIO EM 3,5 x 03" EM AÇO CROMADO PRATA COM PARAFUSOS (CARTELA COM 3 UNIDADES.)
Quantidade:	50 Cartela(s)
Marca:	UNIÃO MUNDIAL
Valor Unitário:	R\$ 51,12
Valor Total:	R\$ 2.556,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.556,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	FECHADURA 40 MM EXTERNA 02 CHAVES, PARA PORTA DE MADEIRA, AÇO E ALUMÍNIO COM ESPESSURA DE 30 MM E 40 MM; BROCA 40 MM; ALTURA DA CAIXA 122,5 MM x 62,7 MM; CAIXA DA FECHADURA EM AÇO ZINCADO BLINDADO; GUARNIÇÃO ROSETA REDONDDA EM INOX/LATÃO; CONTRA TESTA EM AÇO INOX.
Quantidade:	80 Conjunto(s)

Marca:	ALIANCE
Valor Unitário:	R\$ 75,60
Valor Total:	R\$ 6.048,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.048,00</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA LISA PADRÃO IMBUIA PARA VERNIZ, ENCABEÇADA SEMI-OCA, 0,72Mx2,10M.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MADEREIRA DO VALE
Valor Unitário:	R\$ 207,30
Valor Total:	R\$ 16.584,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.584,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA LISA PADRÃO IMBUIA PARA VERNIZ, ENCABEÇADA SEMI-OCA, 0,82MX2,10M.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MADEREIRA DO VALE
Valor Unitário:	R\$ 208,53
Valor Total:	R\$ 16.682,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.682,40</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	

Objeto da Licitação:	FOLHA DE PORTA LISA PADRÃO IMBUÍDA PARA VERNIZ, ENCABEÇADA SEMI-OCA, 0,92MX2,10M.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MADEREIRA DO VALE
Valor Unitário:	R\$ 229,99
Valor Total:	R\$ 18.399,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.399,20</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	FORRO; EM PVC FORRO EM PVC; ENCAIXE MACHO E FÊMEA; DIMENSÃO (6,00 MT x 0,20 MT); COR BRANCA; CONFORME NORMA NBR/ABNT VIGENTE.
Quantidade:	250 MetroQuadrado(s)
Marca:	GIGAVALE
Valor Unitário:	R\$ 27,99
Valor Total:	R\$ 6.997,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.997,50</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA EM ALUMINIO PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COMPLETA, GIRO DA PORTA LADO DIREITO, PALHETA SEM VENTILAÇÃO 2,10 X 0,80 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CIPLACK
Valor Unitário:	R\$ 722,90
Valor Total:	R\$ 14.458,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.458,00</b>



**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA EM ALUMINIO PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COMPLETA, GIRO DA PORTA LADO DIREITO, PALHETA SEM VENTILAÇÃO 2,10 X 0,90 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALUVID
Valor Unitário:	R\$ 780,16
Valor Total:	R\$ 15.603,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.603,20</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA EM ALUMINIO PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COMPLETA, GIRO DA PORTA LADO ESQUERDO, PALHETA SEM VENTILAÇÃO 2,10 X 0,80 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALUVID
Valor Unitário:	R\$ 774,83
Valor Total:	R\$ 15.496,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.496,60</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA EM ALUMINIO PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COMPLETA, GIRO DA PORTA LADO ESQUERDO, PALHETA SEM VENTILAÇÃO 2,10 X 0,90 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALUVID
Valor Unitário:	R\$ 803,22
Valor Total:	R\$ 16.064,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.064,40

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	JANELA DE CORRER 1,00 X 1,20 JANELA DE CORRER EM ALUMINIO 04 FOLHAS COM GRADE; VIDRO LISO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ALUVID
Valor Unitário:	R\$ 455,06
Valor Total:	R\$ 13.651,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.651,80

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	JANELA DE CORRER EM ALUMINIO 04 FOLHAS COM GRADE; VIDRO LISO. DIMENSÕES 1,20MT X 1,50MT
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ALUVID
Valor Unitário:	R\$ 505,89
Valor Total:	R\$ 15.176,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.176,70

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CALHA DE PVC; TIPO PARA TELHADO COM BEIRAL; FORMATO SEMI-CIRCULAR; ESPESSURA DE 03 MM; 03 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade:	125 Peca(s)
Marca:	REAL PVC
Valor Unitário:	R\$ 87,33
Valor Total:	R\$ 10.916,25
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PONTO CERTO MATERIAIS HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.646.958/0001-79
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.916,25</b>

Cunha - SP, 20 de Dezembro de 2023 as 14 horas e 18 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha